
Během roku si výuku zpestřujeme nejrůznějšími akcemi,
soutěžemi a projekty, které přinášejí zábavu, inspiraci i
nové zkušenosti. Některé aktivity jsou určené pro celou

školu, jiné pro vybrané zájemce, a zatímco některé sledují
tradiční koloběh roku – například oslavy Vánoc a Velikonoc
– jiné jsou originální a nevšední, takže dokáží skvěle oživit

třeba i dlouhé zimní měsíce.

Úspěšné akce rádi opakujeme, ale zároveň se nebojíme
zkoušet nové věci. Žáci si například mohou vyzkoušet roli

učitele, pomáhat v mateřské školce, proměnit se v
celebrity, pečovat o svůj wellbeing, nebo dokonce připravit

sportovní disciplíny pro své spolužáky.

PROJEKTOVÉ A TEMATICKY
ZAMĚŘENÉ DNY 



Naše akce nejen zpestřují školní rok, ale také pomáhají
stmelovat třídní kolektivy a zároveň vytvářejí prostor pro
budování mezitřídních vztahů. Žáci mají možnost se lépe

poznat i mimo běžnou výuku, spolupracovat napříč ročníky
a užít si školu netradičně.

Několikrát do roka také otevíráme školu rodičům a
přátelům, protože věříme, že být součástí komunity je
důležité. Naše škola není jen místem vzdělávání, ale i
prostředím, kde společně tvoříme nezapomenutelné

okamžiky.

PROJEKTOVÉ A TEMATICKY
ZAMĚŘENÉ DNY 


